[image: image1.jpg]

ДУМА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ОЗЕРНЫЙ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ

28 ноября 2016 г.

   № 52
О внесении изменений и дополнений в решение Думы ЗАТО Озерный № 44 от 8 ноября 2016 г. «О системе налогообложения в

виде единого налога на вмененный
доход для отдельных видов
деятельности на 2017 г.»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,             ст. 27 Устава ЗАТО Озерный Тверской области Дума ЗАТО Озерный

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы ЗАТО Озерный № 44 от 8 ноября 2016 г. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на 2017 г.» следующие изменения:

- в п. 2 решения, абзац:

«- оказание бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором услуг населению;»,

заменить на:

«- оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;»

- пункт «1» приложения к решению Думы ЗАТО Озерный изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Виды предпринимательской деятельности
	Значение К2

	1.
	Оказание  бытовых услуг, в том числе:

· предоставление услуг парикмахерскими и салонами красоты;

· ремонт одежды;

· производство готовых текстильных изделий, кроме одежды;
· ремонт обуви и прочих изделий из кожи;

· ремонт электронной бытовой техники;
· стирка и химическая чистка текстильных и меховых изделий;
· деятельность физкультурно-оздоровительная;

· организация похорон и предоставление связанных с ними услуг;

· прочие виды бытовых услуг.
	0,1
0,05

0,05
0,1

0,05

0,05

0,05
0,05

0,1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).
Глава ЗАТО Озерный                                                            Н.А. Яковлева